

PENGURUS PUSAT KELUARGA ALUMNI UNIVERSITAS GADJAH MADA

UNIVERSITAS GADJAH MADA ALUMNI ASSOCIATION

KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT KELUARGA ALUMNI UNIVERSITAS GADJAH MADA

NOMOR: 99/KPTS/PP-KAGAMA/III/2022

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT KELUARGA ALUMNI UNIVERSITAS GADJAH MADA NOMOR 290/KPTS/PP-KAGAMA/X/2019 TENTANG SUSUNAN PENGURUS CABANG KELUARGA ALUMNI UNIVERSITAS GADJAH MADA KOTA SAMARINDA PROVINSI KALIMANTAN TIMUR MASA BAKTI 2019-2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PENGURUS PUSAT KELUARGA ALUMNI UNIVERSITAS GADJAH MADA,

Menimbang

- : a. bahwa susunan organisasi Keluarga Alumni Universitas Gadjah Mada (KAGAMA) terdiri atas Pengurus Pusat, pengurus daerah, pengurus cabang, pengurus cabang luar negeri, pengurus alumni fakultas dan pengurus komunitas;
 - b. bahwa untuk mengisi kekosongan posisi Ketua yang mengundurkan diri karena pindah domisili dan kebutuhan organisasi untuk penyegaran kepengurusan, Pengurus KAGAMA Kota Samarinda Provinsi Kalimantan Timur pada tanggal 12 Februari 2022 mengajukan permohonan penetapan perubahan Susunan Pengurus Cabang KAGAMA Kota Samarinda Provinsi Kalimantan Timur Masa Bakti 2019 2024;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Keputusan Pengurus Pusat KAGAMA tentang Perubahan Atas Keputusan Pengurus Pusat Keluarga Alumni Universitas Gadjah Mada Nomor 290/KPTS/PP-KAGAMA/X/2019 Tentang Penetapan

Susunan Pengurus Cabang KAGAMA Kota Samarinda Provinsi Kalimantan Timur Masa Bakti 2019 – 2024;

Mengingat

- 1. Pasal 6, Pasal 7, Pasal 8, Pasal 17 dan Pasal 18 Anggaran Dasar Keluarga Alumni Universitas Gadjah Mada
- 2. Pasal 7, Pasal 8, Pasal 25 dan Pasal 32 Anggaran Rumah Tangga Keluarga Alumni Universitas Gadjah Mada;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PENGURUS **PUSAT KELUARGA** KEPUTUSAN **ALUMNI** UNIVERSITAS GADJAH MADA TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT KELUARGA **ALUMNI** UNIVERSITAS GADJAH MADA NOMOR 290/KPTS/PP-KAGAMA/X/2019 TENTANG SUSUNAN PENGURUS CABANG KELUARGA ALUMNI UNIVERSITAS GADJAH MADA KOTA SAMARINDA PROVINSI KALIMANTAN TIMUR MASA BAKTI 2019-2024.

KESATU

Susunan Pengurus Cabang KAGAMA Kota Samarinda Provinsi Kalimantan Timur Masa Bakti 2019 - 2024, yang selanjutnya disebut dengan KAGAMA Kota Samarinda, sebagaimana tercantum dalam Lampiran dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Tugas dan wewenang Pengurus Cabang KAGAMA sebagaimana termaktub dalam Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga KAGAMA.

KETIGA

Untuk melaksanakan tugas dan wewenang sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kedua, Pengurus Cabang KAGAMA Samarinda dalam dapat menetapkan peraturan Pengurus KAGAMA Samarinda dan/atau keputusan Pengurus KAGAMA Samarinda.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 21 Maret 2022

Pengurus Pusat KAGAMA

Ganjar Pranowo Ketua Umum AAGN Ari Dwipayana Sekretaris Jenderal LAMPIRAN: KEPUTUSAN PENGURUS PUSAT

KELUARGA ALUMNI UNIVERSITAS GADJAH MADA

NOMOR 99/KPTS/PP-KAGAMA/III/2022

SUSUNAN PENGURUS CABANG KELUARGA ALUMNI UNIVERSITAS GADJAH MADA KOTA SAMARINDA PROVINSI KALIMANTAN TIMUR MASA BAKTI 2019-2024

Penasihat

Ketua Anggota : H. Adi Buhari Muslim M. Jauhar Effendi

H. Rusmadi

Rini Retnosukesi Syahrumsyah Asri Gunawan Widoyoko

Pengurus

Ketua

Raynold Turnbo Panggalo

Wakil Ketua I

Ratih Kusumawati

Wakil Ketua II Edward Surva

Wakil Ketua III Yulla Wahyu Ningrum Wakil Ketua IV Widodo Hermanto

Wakil Ketua V Medi Taruk Wakil Ketua VI Nasrullah

Wakil Ketua VII Agus Supriyanto

Sekretaris Enny Fathurachmi,

Bendahara Ayu Fetriana Rosati

Bidang I Organisasi dan Keanggotaan

Departemen Organisasi dan Keanggotaan

Irma Sugiyanto Koordinator Privo Utomo Anggota

Adrianus Inu Natalisanto

Bidang II Layanan dan Pemberdayaan Alumni

Departemen Layanan dan Pemberdayaan Alumni

Koordinator Evida Prassintaningrum

Isnaini Trikorawati Anggota

Eko Bagusaputra

Bidang III Hubungan Almamater dan Media

Departemen Hubungan Almamater dan Media

Koordinator

Singgih Daru Kuncara

Anggota

Ayu Fetriana Rosati

Widi Kurniawan

Bidang IV Kerja sama dan Kemitraan

Departemen Kerjasama dan Kemitraan

Koordinator

Purwadi Eka Prijanto

Anggota

Sandri Sosanto

Fajar Alam

Bidang V Pengembangan Informasi dan Transformasi Digital

Departemen Pengembangan Informasi dan Transformasi Digital

Koordinator

Eko Junirianto

Anggota

Reza Wardhana

Wahyuni Eka Sari

Bidang VI Olah Raga, Seni dan Budaya

Departemen Olahraga, Seni, dan Budaya

Koordinator

Ika Aprianti W. P.

Anggota

: Yofi Irvan Vivia

Bidang Kajian dan Pengabdian Masyarakat

Departemen Olah raga, Seni dan Budaya

Koordinator

Nuryani Dihin

Anggota

Jumiyanti

oumyanu

Mashiir Sudarsono Wira Adi

Ganjar Pranowo

Ketua Umum

AAGN Ari Dwipayana

usat KAGAMA

Sekretaris Jenderal